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13° 6-Pasini Fabio

14° 14-Gualdi Stefano
15° 64-Bianco Marcello
16° 45-Beltrami Maurizio
17° 60-Bosio Luciano

18° 12- Guerinoni Walter
19° 59-Bosio Renzo

20° 53- Pasinetti Marco
21° 52-Dall'ara Michele
22° 55-Masserini Severino
23° 50- Morstabilini Marco
24° 46- Testa Attilio

Clusone, venerdi 28 maggio 2010

Classifiche disponibili sul sito

Num. - Cognome e Nome

1° 3-Gualdi Giovanni

63- Serafin Roberto
8-Bonetti Maurizio
4-Santus Fabio
1-Migidio Bouriffa
5-De Gasperi Marco

7 -Fracassi Dario
13- Zanotti Franco
10° 9-Bianchi Mirko
11° 70-Lazzarini Andrea
12° 58-Bosio Danilo

-GROMO -
s Correndo

medioevale

54-Zenucchi Emanuele

http://www.ust

Situazione Meteo:

Temperatura: 11°C
Umidita: 85%

Vento: 0,6 mt. Sec.
Condizione: Pioggia

s

Gruppo Sportivo

FIAMME GIALLE
GINNASTICA COMENSE 187
ATL. VALLI BERGAMASCHE
C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERI
ATL. VALLE BREMBANA
C.S. FORESTALE

G.S. LARECASTELLO RADI
C.S. FORESTALE

G.S. OROBIE

ATL. VALLI BERGAMASCHE
POOL SOC.ATL.ALTA VALS
G.S. LARECASTELLO RADI
R.A.S. COURMAYEUR

G. ALPINISTICO VERTOVES
ATLETICA PARATICO

G.S. LARECASTELLO RADI
G.S. LARECASTELLO RADI
G. ALPINISTICO VERTOVES
G.S. LA RECASTELLO RADI
G. ALPINISTICO VERTOVES
G. ALPINISTICO VERTOVES
G. ALPINISTICO VERTOVES
G. ALPINISTICO VERTOVES
G.S. LA RECASTELLO RADI

ccerete.com nei prossimi giorni

FIDAL

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Tempo

18.02
18.09
18.16
18.17
18.35
18.42
18.44
18.46
18.57
19.14
19.17
19.18
19.31
19.32
19.51
19.52
19.55
19.56
19.58
20.06
20.08
20.09
20.10
20.15
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Ordine arrivo
25°
26°
27°

Num. - Cognome e Nome

47-Cervi Giorgio
2-Pasini Renato

73-Facciolo Valerio

56- Gelmini Massimiliano

65- Ferrari Emilio

66- Bigoni Graziano

19- Del Bufalo Matteo

10- Maccari Battista

76-Semperboni Simone

32-Panzeri Paolo

57-Ghezzi Ernesto

68- Casari Omar

69- Fornoni Pierluigi

71-Rota Marco

Clusone, venerdi 28 maggio 2010

Classifiche disponibili sul sito

http://www.ust

Gruppo Sportivo

G. ALPINISTICO VERTOVES
C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERI
SPORT CENTRO

G. ALPINISTICO VERTOVES
G.S. LARECASTELLO RADI
C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERI
ATL. LA TORRE

ATL. VALLI BERGAMASCHE
C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERI
G. ALPINISTICO VERTOVES
ATL. LA TORRE

POOL SOC.ATL.ALTA VALS
POOL SOC.ATL.ALTA VALS
POOL SOC.ATL.ALTA VALS

ccerete.com nei prossimi giorni

Tempo

20.25
20.39
21.08
21.21
21.24
21.27
21.32
21.57
22.01
22.02
22.19
22.38
23.13
26.53
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Ritiri :
Pettorale Nome Gruppo Sportivo Progressivo
11 Bellini Maurc ATL. VALLI BERGAM 1

ASSOLUTA MASCHILE

Classifiche disponibili sul sito  http://www.ust ccerete.com nei prossimi giorni




