

Situazione Meteo:

Temperatura: 11° C
Umidità: 85%
Vento: 0,6 mt. Sec.
Condizione: Pioggia



CLASSIFICA INDIVIDUALE

ASSOLUTA MASCHILE

Ordine arrivo	Num Cognome e Nome	Gruppo Sportivo	Tempo
1 °	3 - Gualdi Giovanni	FIAMME GIALLE	18.02
2°	63 - Serafin Roberto	GINNASTICA COMENSE 187	18.09
3 °	8 - Bonetti Maurizio	ATL. VALLI BERGAMASCHE	18.16
4 °	4 - Santus Fabio	C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERI	18.17
5 °	1 - Migidio Bouriffa	ATL. VALLE BREMBANA	18.35
6 °	5 - De Gasperi Marco	C.S. FORESTALE	18.42
7 °	54 - Zenucchi Emanuele	G.S. LA RECASTELLO RADI	18.44
8 °	7 - Fracassi Dario	C.S. FORESTALE	18.46
9°	13 - Zanotti Franco	G.S. OROBIE	18.57
10°	9 - Bianchi Mirko	ATL. VALLI BERGAMASCHE	19.14
11 °	70 - Lazzarini Andrea	POOL SOC.ATL.ALTA VALS	19.17
12 °	58 - Bosio Danilo	G.S. LA RECASTELLO RADI	19.18
13 °	6 - Pasini Fabio	R.A.S. COURMAYEUR	19.31
14°	14 - Gualdi Stefano	G. ALPINISTICO VERTOVES	19.32
15 °	64 - Bianco Marcello	ATLETICA PARATICO	19.51
16 °	45 - Beltrami Maurizio	G.S. LA RECASTELLO RADI	19.52
17 $^{\circ}$	60 - Bosio Luciano	G.S. LA RECASTELLO RADI	19.55
18°	12 - Guerinoni Walter	G. ALPINISTICO VERTOVES	19.56
19 °	59 - Bosio Renzo	G.S. LA RECASTELLO RADI	19.58
20°	53 - Pasinetti Marco	G. ALPINISTICO VERTOVES	20.06
21 $^{\circ}$	52 - Dall'ara Michele	G. ALPINISTICO VERTOVES	20.08
22 °	55 - Masserini Severino	G. ALPINISTICO VERTOVES	20.09
23°	50 - Morstabilini Marco	G. ALPINISTICO VERTOVES	20.10
$24~^\circ$	46 - Testa Attilio	G.S. LA RECASTELLO RADI	20.15

Clusone, venerdì 28 maggio 2010 ASSOLUTA MASCHILE Pagina 1 di 3

Ordine arrivo	Num Cognome e Nome	Gruppo Sportivo	Tempo
25 °	47 - Cervi Giorgio	G. ALPINISTICO VERTOVES	20.25
26°	2 - Pasini Renato	C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERI	20.39
27 °	73 - Facciolo Valerio	SPORT CENTRO	21.08
28°	56 - Gelmini Massimiliano	G. ALPINISTICO VERTOVES	21.21
29 °	65 - Ferrari Emilio	G.S. LA RECASTELLO RADI	21.24
30°	66 - Bigoni Graziano	C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERI	21.27
31 °	19 - Del Bufalo Matteo	ATL. LA TORRE	21.32
32°	10 - Maccari Battista	ATL. VALLI BERGAMASCHE	21.57
33 °	76 - Semperboni Simone	C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERI	22.01
34°	32 - Panzeri Paolo	G. ALPINISTICO VERTOVES	22.02
35°	57 - Ghezzi Ernesto	ATL. LA TORRE	22.19
$36\degree$	68 - Casari Omar	POOL SOC.ATL.ALTA VALS	22.38
37 °	69 - Fornoni Pierluigi	POOL SOC.ATL.ALTA VALS	23.13
38 °	71 - Rota Marco	POOL SOC.ATL.ALTA VALS	26.53

Ritiri:

PettoraleNomeGruppo SportivoProgressivo11Bellini MauroATL. VALLI BERGAM1